Sitz der Gesellschaft
Esslingen
Geschäftsführer
Jochen Brandstetter
Amtsgericht Stuttgart
HRB 721 752
USt-IdNr. DE258871107
Kreissparkasse Esslingen
(BLZ 611 500 20) 100 496 284
IBAN: DE12611500200100496284
BIC: ESSLDE66XXX
Fierthbauer GmbH | Alleenstraße 35 | 73730 Esslingen
Niederlassung
Burgstaller und Schlund
Gerstenweg 13
93092 Barbing
Telefon 09401/539530
Telefax 09401/5395320
Hauptsitz
Fierthbauer GmbH
Aleenstraße 35
73730 Esslingen
Telefon 0711/9308070
Telefax 0711/366531
Datum: 30.07.2025
           KGV - Kanzinger
           zHd.Herr Jan Kanzinger
           Bergstraße 20 A
           79268 Bötzingen
Angebotsnummer: 25-07-30-K560-150-KGV
Ansprechpartner: Werner Zell
Email: w.zell@fierthbauer.de
Mobil: 015172108303
Sehr geehrte Damen und Herren,
herzlichen Dank für ihre Anfrage. Gerne bieten wir ihnen
nachstehend zu unseren allgemeinen Geschäftsbedingungen
freibleibend an:
Artikel Preis
ADLER Kehrmaschine K 560 H hydraulisch 1500mm
150cm Arbeitsbreite, 143cm Kehrbreite bei 20° Schrägstellung, mechanische Seitenverstellung,
hydraulischer Antrieb (1 x DW), Universalkehrwalze ø560mm, Spindel-Bürstenverstellung, Stützräder
200x50mm
3.300€
Dreipunktanschluss KAT I/II
mit seitlichem Niveauausgleich für ein gleichmäßiges Kehrergebnis
640€
hydraulische Seitenverschwenkung K 560
20° beidseitig (erfordert Hydraulikanschluss 1 x DW)
439€
Optional Sammelbehälter, serienmäßig hydr. Entleerung mit Abrüttelfunktion, Freikehrmodus, verschleißfeste
Kehrleiyte am Sammelbehälter, 3. Stützrad am Sammelbehälter d200mm x 50mm, netto LP 1.220€ abzgl.Rabatt
Trägerfahrzeug mit KAT 1 Aufnahme
Optional-elektrisches Umschaltventil 12V zum schwenken während des Kehrvorgangs. Ein Umschaltventil schaltet
einen vorhandenen doppeltwirkenden Steuerkreis auf Kehrbetrieb oder Schwenkbetrieb um. Netto LP 766€
abzgl.Rabatt
Optional-Spritzschutzblech verstellbar, ideal für den Winterdienst netto LP 347€ abzgl.Rabatt
Zwischensumme 4.379€
Rabatte/Versand Betrag
Händlerrabatt -20% = -875€
Fracht +245€
Verpackung +65€
Total EUR ohne MwSt.
19% MwSt.
Total EUR inkl. MwSt.
3.814€
725€
4.539€
Zahlungsbedingung: 8 Tage mit 2% Skonto ; 30 Tage ohne Abzug
Lieferzeit: Nach Absprache
Wir hoffen, dass Ihnen unser Angebot zusagt und stehen Ihnen für weitere Auskünfte gerne zur Verfügung.
Mit freundlichen Grüßen
Werner Zell
Fierthbauer GmbH